Indultis fruuntur omnes, qui versantur in territorio Hispaniarum, 

vel in alio quocumque territorio Hispanicae ditioni subiecto, si tamen 
Summaria sumant. Indulto autem quoad legem abstinentiae et ieiunii 
uti possunt tum in Hispanus tum extra Hispanias, dummodo absit 
scandalum. 

Pro licito et valido usu indultorum sufficit Summaria sumere. 
Necessarium non est subscribere in illis proprium nomen et cognomen. 
Neque necessarium est illa secum habere, vel illa servare. 

Taxa, vel eleemosyna, solvenda, consignanda est ad calcem unius
cuiusque Summarii. Sciant autem fideles huiusmodi proventus destinari 
principaliter ad divinum cultum sustinendum, ad pia beneficentiae opera, 
ad onera sustinenda ipsius Bullae Cruciatae. 

Horum indultorum executor est Emus Card. Archiepiscopus Tole
tanus, qui omnes facultates Ei tributas, potest singulis Ordinariis sub
delegare. 

Indultum « quoad indulgentias » s 

1. Plenaria conceditur indulgentia, bis acquirenda intra annum 
Indulti, duobus distinctis diebus, ad arbitrium eligendis, ex intentione 
praefatam lucrandi Indulgentiam, ab iis qui, confessi, sacra Commu
nione refecti fuerint, si possint; si vero non possint, dummodo id fece
rint intra tempus praescriptum ab Ecclesia, praedicta habita intentione 
eamdem acquirendi Indulgentiam. 

II. Indulgentia conceditur quindecim annorum et quindecim qua
dragenarum iis qui, corde saltem contriti, voluntarie ieiunaverint quo
cumque ex diebus non consecratis ecclesiastico ieiunio, et aliquas effude
rint vocales preces secundum intentionem Summi Pontificis. Praedictum 
ieiunium potest commutari in aliud pium opus, pro illis qui ieiunare 
non possunt, ab Ordinario, a parocho et etiam a confessario. Conce
ditur praeterea praedicta peragentibus participatio omnium piorum ope
rum, quae illis diebus fiant in Ecclesia militante. 

III. Indulgentiae Stationum almae Urbis, in Rescripto S. C. Indul
gentiarum d. d. 9 iulii 1777 1 recensitae, conceduntur iis omnibus qui 
aliquam ecclesiam vel publicum aut semipublicum oratorium visitent, 
vocales fundendo preces secundum intentionem Summi Pontificis, addita 
tamen confessione et Communione, si indulgentia adquirenda sit ple-

1 Bescr. Auth. Indulg., n. 313, p. 239. 
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naria. Quas Indulgentias, duabus vicibus, lucrari possunt illi omnes, 
qui duo sumunt Summaria. Ac illi qui accedunt ad Sacramenta Poe
nitentiae et Eucharistiae, possunt ea die* loco partialis Indulgentiae, 
plenariam lucrari Indulgentiam. 

IV. Omnibus qui Summarium sumunt, si intra annum Indulti mo
riantur, conceditur ludulgentia plenaria in mortis articulo, dummodo 
confessi ac S. Synaxi refecti, vel si id nequiverint, saltem contriti, 
SSmum Iesu nomen, ore, si potuerint, sin minus corde, devote invo
caverint, et mortem tamquam peccati stipendium de manu Domini 
patienter susceperint. Possunt praeterea Indulgentiam Plenariam appli
care alicui defuncto, orando coram eius corpore praesente, confessi et 
sacra Communione refecti. 

V. Praefatae Indulgentiae, excepta tamen plenaria in mortis arti
culo lucranda, applicari etiam possunt animabus in Purgatorio degen

tibus. 

Indultum « quoad divina officia et sepulturam » 

I. Qni Summarium habent, possunt, tempore interdicti, cui ipsi 
causam non dederint, nec per ipsos stet quominus amoveatur, sive in 
ecclesiis, in quibus divina officia eo tempore permittantur, sive in ora
toriis privatis rite erectis, missas et alia divina officia vel per seipsos 
celebrare, si fuerint sacerdotes, vel facere ut celebrentur, in sua ac fami
liarium, domesticorum, etconsanguineorum praesentia; sed clausis ianuis, 
non pulsatis campanis, excommunicatis et specialiter interdictis exclu
sis; et, in oratorio privato, aliquot fusis precibus pro exaltatione San
ctae Ecclesiae. Possunt praeterea praedictis missis et officiis, ubi cele
brentur, cum suis interesse. Possunt item in eisdem locis sacram 
Eucharistiam et alia sacramenta suscipere. 

II. Corpora decedentium, qui Summarium habeant, nisi forte excom
municationis vinculo per sententiam condemnatoriam vel declarationem 
innodati decesserint, possunt, eodem interdicti tempore, cum moderata 
funerali pompa sepeliri. 

III. Executor harum Apostolicarum Litterarum permittere potest, 
ut, sive tempore interdicti, sive extra illud, missae per horam ante auro-
ram et post meridiem possint celebrari a presbyteris, et possint nobiles 
ac qualificatae personae facere missas celebrari, ipsis praesentibus, prae
dictis horis. 

• IV. Ecclesiastici omnes sive cleri saecularis, sive regularis, libere 
possunt, recitatis vesperis et completorio, matutinum cum laudibus officii 
diei sequentis pridie recitare immediate post meridiem. 
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Indultum « quoad confessionem et votorum commutationem ». 

I. Conceditur ut omnes, etiam Regulares utriusque sexus, licet 
expressa et individua mentione digni et quovis efficaciori privilegio 
excepti, absolvi in foro tantum conscientiae possint, iniunctis de iure 
iniungendis, semel in vita seu extra mortis periculum, et semel in 
mortis periculo intra annum concessionis, vel bis in utroque casu si 
duplex sumatur Summarium, a quovis confessario sibi libere electo 
inter approbatos (pro utroque sexu, si de monialibus et quibuslibet